
 

2021 年 1月吉日 

お取引先様 各位 

業務用ネットスーパー 

 ロコパン 

 

注文受付締め時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を受け、各自治体では独自の対応が進められており 

1 月 7 日東京都におきましては、『緊急事態宣言』が発表されました。 

 

そのような状況下、ロコパンでは誠に勝手ながら 1 月 26 日（火）出荷分より、最終注文締め時間を  

午前 1 時から、午前 0 時へ変更させて頂きます。 

 

お取引先様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りたく、お願い申し上

げます。 

記 

 

１． 注文締め時間変更 

    

現行 変更後

最終注文締め時間 最終注文締め時間

出荷当日　午前1時 出荷当日　午前0時
 

  

※0 時注文完了分が対象となります。 

例：1 月 26 日（火）0 時（25 日の深夜）注文完了分は、1 月 26 日（火）に出荷いたします。 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

ロコパンお客様対応窓口：お問い合わせフォーム 

 

以 上 

https://locopan.jp/shop/pages/info.aspx

